UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1083  /SNV-TCBC     Cần Thơ, ngày 15 tháng  6  năm 2017

V/v xác nhận Ban Kiểm tra Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

thành phố Cần Thơ, nhiệm kỳ V

(2016 – 2021)

Kính gửi:

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 102/CV-LHH ngày 14 tháng 6 năm 2017

của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố về việc đề nghị xác nhận

Ban Kiểm tra Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố Cần Thơ, nhiệm

kỳ V (2016 – 2021), Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Trên cơ sở kết quả Đại hội đại biểu Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố tổ

chức vào ngày 25 tháng 5 năm 2017, Ban Chấp hành đã bầu ra Ban Kiểm tra của

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố, nhiệm kỳ V (2016 – 2021), Sở

Nội vụ xác nhận Ban Kiểm tra Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố

Cần Thơ, nhiệm kỳ V (2016 – 2021), gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Lê Văn Phong, Ủy viên Ban Thường vụ, chuyên trách, giữ chức vụ

Trưởng Ban Kiểm tra;

2. Ông Trần Hữu Hợp, Ủy viên Ban Thường vụ, kiêm nhiệm, Ủy viên Ban

Kiểm tra;

3. Bà Lê Thị Thúy Kiều, Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên Ban Kiểm tra.

 Sở Nội vụ thông báo đến Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành

phố Cần Thơ nội dung trên để tổ chức thực hiện các hoạt động liên quan đến tổ

chức hoạt động Liên hiệp trong thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                         Nguyễn Duy Bình

		2017-06-15T16:44:17+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!